DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CATEGORIA TRABALHO E A
INSERÇÃO DOS(AS) NA SAÚDE MENTAL: UM DEBATE NECESSÁRIO de autoria de
ANGELY DIAS DA CUNHA, NIRLEIDE DANTAS LOPES, INGRIDY LAMMONIKELLY DA
SILVA LIMA, BERNADETE DE LOURDES FIGUEIREDO DE AMEILDA, foi publicado nos
Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29426

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29426